
Achizitie autobuze electrice si statii de incarcare autobuze electrice in cadrul proiectului
TRANSPORT PUBLIC LOCAL CU MIJLOACE ECOLOGICE IN ORASELE EFORIE SI TECHIRGHIOL

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL EFORIE (CONSILIUL LOCAL EFORIE)●

Castigatori: OTOKAR EUROPE FILIALA BUCURESTI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 18-09-2024●

Data aparitiei: 20-09-2024●

 Domenii
-------------------

Autobuze electrice (CPV: 34144910)●

Anunt de atribuire [CAN1133581]

Achiziție autobuze electrice și stații de încărcare autobuze electrice în cadrul proiectului TRANSPORT
PUBLIC LOCAL CU MIJLOACE ECOLOGICE ÎN ORAȘELE EFORIE ȘI TECHIRGHIOL

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1061969 / 22-11-2023

Numarul de anunt sub care a fost publicat la JOUE: 2023/S 227-714852

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL EFORIE (CONSILIUL LOCAL EFORIE)CIF: 4617794
Adresa: Strada: Progresului, nr. 1, Constanta, Eforie Sud, Romania, 905360
Email: catalin_contor@yahoo.com
Telefon: +40 0726682404
Fax: +40 241748979
Persoana contact: CATALIN CONTOR
Punct(e) de contact: CATALIN CONTOR
In atentia: VIORICA GRECEANU
URL: https://www.primariaeforie.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: Achiziție autobuze electrice și stații de încărcare autobuze electrice în cadrul proiectului
TRANSPORT PUBLIC LOCAL CU MIJLOACE ECOLOGICE ÎN ORAȘELE EFORIE ȘI TECHIRGHIOL



Cod CPV: 34144910-0 - Autobuze electrice (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare 4 autobuze electrice, stații de încărcare lentă (4 bucăți) și stații de încărcare rapidă (2
bucăți).
Autobuzele electrice și stațiile de încărcare vor deservi transportul public de călători.
Autobuzele electrice vor fi de tip solo (nearticulate), vor fi dotate cu facilităţi pentru accesul
persoanelor cu mobilitate redusă, vor fi fără etaj, caroserie CE, fiind destinate transportului urban de
călători conform Directivei 2007/46/CE, 2009/33/CE, CEE-ONU R 66, Legii 92/2007, cu toate
modificările şi completările ulterioare.
Detaliile privind achizitia se regasesc in Caietul de Sarcini.
A. In conformitate cu prevederile art.160 alin. (1) din Legea nr. 98/2016 cu modificările si completările
ulterioare, termenul-limita pana la care orice operator economic interesat are dreptul de a solicita
clarificări sau informații suplimentare in legătură cu documentația de atribuire este de 20 de zile
inainte de data-limita de depunere a ofertelor;
B. În conformitate cu prevederile art. 160 alin. (2) din Legea nr. 98/2016, cu modificările si
completările ulterioare, autoritatea contractanta va răspunde în mod clar si complet tuturor
solicitărilor de clarificari intr-o singura zi si anume a 11-a zi inainte de data-limita de depunere a
ofertelor, printr-un răspuns consolidat, în măsura în care solicitările de clarificari sunt transmise în
termenul precizat.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 8920000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 86068
Data: 18-09-2024
Denumire Contract: Contract " Achizitie autobuze electrice si statii de incarcare autobuze electrice in
cadrul proiectului Transport public local cu mijloace ecologice in orasele Eforie si Techirghiol"
Valoare Contract: 8920000 RON
Castigator: OTOKAR EUROPE FILIALA BUCUREŞTI
CIF: RO38946570
Adresa: Strada Rosetti C.A., Nr. 17, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: salagol@otokar.com.tr
Telefon: +40 752230008
URL: https://otocar.ro



-----


